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HADIR
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DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Mar 2025

Pendanuluan: Pengantar Biofarmasetika  26 FITH KHAIRA NURSAL

 2 Jumat

14 Mar 2025

Proses Biotransport Obat  26 FITH KHAIRA NURSAL

 3 Jumat

21 Mar 2025

Sistem Klasifikasi Biofarmasetika  26 FITH KHAIRA NURSAL

 4 Jumat

11 Apr 2025

Tahapan penentuan BCS berdasarkan sifat fisikokimia 

zat aktif

 25 FITH KHAIRA NURSAL

 5 Jumat

18 Apr 2025

Studi ketersediaan hayati  26 FITH KHAIRA NURSAL

 6 Jumat

25 Apr 2025

Perhitungan ketersediaan hayati ( Absolute & Relatif)  26 FITH KHAIRA NURSAL

 7 Jumat

2 Mei 2025

Studi BA BE  26 FITH KHAIRA NURSAL

 8 Jumat

9 Mei 2025

UTS  26 FITH KHAIRA NURSAL
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 9 Jumat

23 Mei 2025

Studi Biofarmsetika Sediian Oral  26 FITH KHAIRA NURSAL

 10 Jumat

30 Mei 2025

Optimasi Ketersediaan Hayati Sediaan Oral  24 FITH KHAIRA NURSAL

 11 Jumat

13 Jun  

2025

Studi Biofarmasetika Sediaaan Rektal  22 FITH KHAIRA NURSAL

 12 Jumat

20 Jun  

2025

Studi Biofarmasetika Sediaan Kutan  24 FITH KHAIRA NURSAL

 13 Senin

30 Jun  

2025

(Studi Biofarmasetika Sediaan Inhalasi)  26 FITH KHAIRA NURSAL

 14 Jumat

4 Jul 2025

(Studi Biofarmasetika Sediaan Okular)  26 FITH KHAIRA NURSAL

 15 Jumat

11 Jul 2025

(Review dan Diskusi Perkembangan Studi 

Biofarmasetika),

 26 FITH KHAIRA NURSAL

 16 Selasa

15 Jul 2025

Ujian Akhir Semester  26 FITH KHAIRA NURSAL

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

22 Juli 2025



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biofarmasetika

6H

Farmasi dan Sains

Farmasi

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2204015002 HERLITA  APRIANI  80 80  70 80 B 76.00

 2 2204015011 ALYA SYAVIRA  78 83  70 86 B 76.60

 3 2204015017 NENA MIASARI TAPI-TAPI  68 83  72 87 B 74.50

 4 2204015020 FANY APRILIANI SHAFIRA  78 82  70 85 B 76.30

 5 2204015042 FANI LUTHFI EKA SALSABILAH  84 80  70 84 B 77.60

 6 2204015044 DWI LATHIFAH AZZAHRA  57 80  70 85 B 69.60

 7 2204015046 WANDA NUR AZIZAH  62 81  70 86 B 71.40

 8 2204015053 FIRLIA HASANAH  69 80  70 88 B 73.50

 9 2204015061 AHMAD HUSEIN DAULAY  50 74  60 78 C 61.60

 10 2204015068 FADLY ARQIE PUTRA  83 80  70 88 B 77.70

 11 2204015080 RARA NUR AZIZA MELIALA  55 80  48 80 C 59.70

 12 2204015081 NAZALLA RAHMA AULIA  92 81  70 88 A 80.60

 13 2204015087 NASYWADIVA RIZQI KURNIAWAN  90 80  80 80 A 83.00

 14 2204015093 MUHAMMAD FATHUL HAQQI  72 83  70 88 B 75.00

 15 2204015096 DZULIA ANANDA  68 80  68 80 B 71.60

 16 2204015107 MUHAMMAD RIZKY ARYADIANSYAH  72 80  70 88 B 74.40

 17 2204015116 GITIYA DESLIANTI  80 80  70 89 B 76.90

 18 2204015118 TARISHA SYAFA ANGGUNANI  82 80  80 86 A 81.20

 19 2204015119 RINTAN ANANTA  78 80  74 86 B 77.60

 20 2204015125 RENA SABRINA  63 80  70 75 B 70.40

 21 2204015138 KHAULAH  90 83  82 90 A 85.40

 22 2204015139 NADYA AILLEN PRASANTI  71 80  60 85 B 69.80

 23 2204015177 ABDUL AZIZ FADHILAH  53 76  70 75 C 66.60

 24 2204015178 NAUFAL MUAYYAD BILLAH  83 80  70 80 B 76.90

 25 2204015183 NAURA SALSABILLA KENEDI  61 80  70 88 B 71.10

 26 2204015199 SABRINA AULIA  87 80  70 84 B 78.50



FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Ttd
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015051 - Biofarmasetika

: 6H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 18 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 9 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 13 Jun  202520 Jun  202530 Jun  2025 4 Jul 2025 11 Jul 2025 15 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2204015002 HERLITA  APRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2204015011 ALYA SYAVIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2204015017 NENA MIASARI TAPI-TAPI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 4 2204015020 FANY APRILIANI SHAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2204015042 FANI LUTHFI EKA SALSABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2204015044 DWI LATHIFAH AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2204015046 WANDA NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2204015053 FIRLIA HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2204015061 AHMAD HUSEIN DAULAY 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 10 2204015068 FADLY ARQIE PUTRA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 11 2204015080 RARA NUR AZIZA MELIALA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2204015081 NAZALLA RAHMA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2204015087 NASYWADIVA RIZQI KURNIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2204015093 MUHAMMAD FATHUL HAQQI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2204015096 DZULIA ANANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2204015107 MUHAMMAD RIZKY ARYADIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2204015116 GITIYA DESLIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2204015118 TARISHA SYAFA ANGGUNANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2204015119 RINTAN ANANTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2204015125 RENA SABRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2204015138 KHAULAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 18 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 9 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 13 Jun  202520 Jun  202530 Jun  2025 4 Jul 2025 11 Jul 2025 15 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2204015139 NADYA AILLEN PRASANTI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 23 2204015177 ABDUL AZIZ FADHILAH 13  81V V V X V V V V V V X X V V V V

 24 2204015178 NAUFAL MUAYYAD BILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2204015183 NAURA SALSABILLA KENEDI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 26 2204015199 SABRINA AULIA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 26,00Jumlah hadir :  26  26  25  26  26  26  26  26  24  22  24  26  26  26  26


